
Uchwała Nr IX/65/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

                                                          z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi polegająca na budowie 

chodnika, przejścia dla pieszych, oświetlenia ulicznego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

975 odcinek 090 w m. Niwka, Gmina Radłów (odc.090 km 2+391,04 - 2+462,4)”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 , ust. 2a, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia                

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 220  ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 

Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się do realizacji od Województwa Małopolskiego zadanie pn. 

„Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika, przejścia dla pieszych, 

oświetlenia ulicznego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 odcinek 090 w m. 

Niwka, Gmina Radłów (odc.090 km 2+391,04 - 2+462,4)”.   

2. Wartość szacunkowa zadania wymienionego w ust. 1 wynosić będzie do kwoty                   

70 000,00  złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

      3.  Na realizację zadania wymienionego  w ust  1 Gmina Radłów otrzyma dotację  do 

kwoty:  45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć  tysięcy złotych). 

§ 2. 

Na realizację zadania wymienionego § 1 ust. 1 Gmina Radłów udzieli Województwu 

Małopolskiemu pomocy rzeczowej do kwoty  25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć  

tysięcy złotych).  

§ 3. 

Szczegółowe warunki przyjętego do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi polegająca 

na budowie chodnika, przejścia dla pieszych, oświetlenia ulicznego w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 975 odcinek 090 w m. Niwka, Gmina Radłów (odc.090 km 2+391,04 - 

2+462,4)” określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Radłów a 

Województwem Małopolskim. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

„„Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika, przejścia dla pieszych, 

oświetlenia ulicznego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 odcinek 090 w m. Niwka, 

Gmina Radłów (odc.090 km 2+391,04 - 2+462,4)”  

Zasadność lokalizacji nowego  przejścia dla pieszych wraz z odcinkiem prawostronnym 

chodnika udokumentowana jest: bezpośrednią bliskością drogi publicznej gminnej nr 

200187k k. Sklepu , lokalizacją  Sklepu GS i przystanku autobusowego z którego korzysta 

znaczna ilość  mieszkańców dojeżdżających do pracy i szkoły oraz turystów udających się na 

pobliskie akweny wodne. Ponadto za zasadnością wykonania przedmiotowej inwestycji 

przemawiają względy bezpieczeństwa.   Odnotować należy bowiem iż w dniu  23 grudnia 

2015r. w  rejonie   ww. przystanku autobusowego doszło do śmiertelnego potracenia osoby 

pieszej przez samochód osobowy. Na wniosek Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie – 

Wydział Ruchu Drogowego  z dnia 20.01.2016r. znak TAR-5321-2-5-6/16/JB Gmina Radłów 

poczyniła już pierwsze kroki w celu poprawy bezpieczeństwa i zamontowała dodatkową 

lampę  w celu  poprawy widoczności .   

 


